
グループＡ：　HPR  DIVISION
Ｓａｉｌ Ｎｏ. Bｏａｔ　Ｎａｍｅ Type TCC オーナー名 Ｈｏｍｅ

1 JPN6775 MART SPIRIT Carkeek40 GP 1.281SEC 土井　良太 関西ヨットクラブ

2 JPN5555 SWING BOTIN FAST40+3.00 1.279 鈴木　啓介 KYC

3 JPN4500 KARASU CARKEEK40+CF3.00 1.270 斜森　保雄 シーボニア

4 JPN6711 ESPRiT Carkeek40 mk2 GP 1.257 河本　二郎 シーボニア

5 JPN6435 SPANK K36-SAMURAI 1.181 鈴木　道彦 葉山マリーナ

6 JPN5995 Papillon K36-SAMURAI 1.180 伏見　徹 シーボニア

7 JPN6774 Gaia K36-SAMURAI buib v2 1.180 茂木　慎一 葉山マリーナ

8 JPN6846 LUCKY LADY Ⅹ K36-SAMURAI 1.180 稲葉　健太 シーボニア

9 JPN6410 Century Fast GP GP33N/M 1.128SEC 蝦名　久美 油壷ヨットハーバー

グループＡ：　HPR40 DIVISION
Ｓａｉｌ Ｎｏ. Bｏａｔ　Ｎａｍｅ Type TCC オーナー名 Ｈｏｍｅ

1 JPN6775 MART SPIRIT Carkeek40 GP 1.281 土井　良太 関西ヨットクラブ

2 JPN5555 SWING BOTIN FAST40+3.00 1.279 鈴木　啓介 KYC

3 JPN4500 KARASU CARKEEK40+CF3.00 1.270 斜森　保雄 シーボニア

4 JPN6711 ESPRiT Carkeek40 mk2 GP 1.257 河本　二郎 シーボニア

グループＡ： サムライ DIVISION
Ｓａｉｌ Ｎｏ. Bｏａｔ　Ｎａｍｅ Type TCC オーナー名 Ｈｏｍｅ

1 JPN6435 SPANK K36-SAMURAI 1.181 鈴木　道彦 葉山マリーナ

2 JPN5995 Papillon K36-SAMURAI 1.180 伏見　徹 シーボニア

3 JPN6774 Gaia K36-SAMURAI buib v2 1.180 茂木　慎一 葉山マリーナ

4 JPN6846 LUCKY LADY Ⅹ K36-SAMURAI 1.180 稲葉　健太 シーボニア

グループＢ：　IRC  DIVISION
Ｓａｉｌ Ｎｏ. Bｏａｔ　Ｎａｍｅ Type TCC オーナー名 Ｈｏｍｅ

1 JPN5363 ANDIAMOⅢ FARR36 1.089 野口　哲雄 三崎マリン

2 JPN2814 KOUFU FIRST40 1.086 永田　守 シーボニア

3 JPN5118 ZETA N/M34 Custom 1.080 高原　俊弥 油壷ヨットハーバー

4 JPN7084 Irresistible6 Neo350 1.076 山田　邦雄 シーボニア

5 JPN7155 CAVOK MAT1070 1.069 白岩　一哉 葉山マリーナ

6 JPN6919 Char chan MAT1070 1.064 木原　和喜 逗子マリーナ

7 JPN6275 Grand Blue X-35 MOD 1.054 木田　茂樹 油壷ヨットハーバー

8 JPN6664 VOGUE JND36 1.046 臼田　真人 シーボニア

9 JPN2007 Zephyr X35 1.043 高橋　究 逗子マリーナ

10 JPN4777 ｐｒｏｐａｇａｎｄａ Ａ-35 1.041 石渡　一夫 シーボニア

11 JPN6943 APHROS KER33 1.029 長谷川　淳 油壷京急

12 JPN6669 SAMOA Dufour36 1.018 大石　好幸 油壷ヨットハーバー

13 JPN6971 LADY KANON J 33 1.012 安藤　直道 諸磯ヨットオーナーズクラブ

14 JPN3373 Aphrodite X-332S 0.999 菅野　道 シーボニア

グループB：関東ミドルボート選手権　DIVISION
Ｓａｉｌ Ｎｏ. Bｏａｔ　Ｎａｍｅ Type TCC オーナー名 Ｈｏｍｅ

1 JPN5363 ANDIAMOⅢ FARR36 1.089 野口　哲雄 三崎マリン

2 JPN5118 ZETA N/M34 Custom 1.080 高原　俊弥 油壷ヨットハーバー

3 JPN7084 Irresistible6 Neo350 1.076 山田　邦雄 シーボニア

4 Ａ JPN7155 CAVOK MAT1070 1.069 白岩　一哉 葉山マリーナ

5 JPN6919 Char chan MAT1070 1.064 木原　和喜 逗子マリーナ

6 JPN6275 Grand Blue X-35 MOD 1.054 木田　茂樹 油壷ヨットハーバー

7 JPN6664 VOGUE JND36 1.046 臼田　真人 シーボニア

8 JPN2007 Zephyr X35 1.043 高橋　究 逗子マリーナ

9 JPN4777 ｐｒｏｐａｇａｎｄａ Ａ-35 1.041 石渡　一夫 シーボニア

10 Ｂ JPN6943 APHROS KER33 1.029 長谷川　淳 油壷京急

11 JPN6669 SAMOA Dufour36 1.018 大石　好幸 油壷ヨットハーバー

12 JPN6971 LADY KANON J 33 1.012 安藤　直道 諸磯ヨットオーナーズクラブ

13 JPN3373 Aphrodite X-332S 0.999 菅野　道 シーボニア

グループB：　ORC DIVISION
Ｓａｉｌ Ｎｏ. Bｏａｔ　Ｎａｍｅ Type オーナー名 Ｈｏｍｅ

1 JPN6275 Grand Blue X-35 MOD 木田　茂樹 油壷ヨットハーバー

2 JPN6269 vittoria B&C37CR 神保　好夫 シーボニア

3 JPN3663 EBB TIDE B&amp;C37CR 外山　昌一 シーボニア

4 JPN5363 ANDIAMOⅢ FARR36 野口　哲雄 三崎マリン
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